

Belscan continental bvba

Industriezone E17/3202 • Stokkelaar 4 • B-9160 Lokeren

TEL +32 (0)9 340 56 26 • FAX +32 (0)9 340 56 27

MAIL info@belscan.be • WEB www.belscan.be

Verklaring van overeenstemming voor materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen

De in de Gemeenschap gevestigde gevolmachtigde:

BELSCAN CONTINENTAL BVBA

STOKKELAAR 4

B- 9160 LOKEREN

Verklaart dat de hieronder beschreven producten:

- Vinyl wit gepoederd 4.5gr (ref. 0001170/0001171/0001172/0001173)
- Vinyl blauw gepoederd 4.5gr (ref. 0001178/0001179/0001180/0001181)
- Vinyl wit gepoederd 4.5gr (ref. 0001169)
- Vinyl wit ongepoederd 5gr (ref. 0001326/0001327/0001328/0001329)
- Vinyl wit ongepoederd 5gr (ref. 0001488/0001489/0001490/0001491)
- Vinyl blauw ongepoederd stretch 5gr (ref. 0001330/0001331/0001332/0001333)

In overeenstemming zijn met :

- EN374 part 1&2 (bepaling van de weerstand tegen lucht en water)
- EN420 (bescherm handschoenen - algemene vereisten en testmethoden)
- Geschikt voor contact met voedsel (volgens Europese regelgeving 1935/2004, 2023/2006 en 10/2011) **behalve voor vette levensmiddelen :**
 - * Gebruikte simulanten: 3% azijnzuur en 10% ethanol - 95% ethanol
 - * Testomstandigheden: 2 uur contactduur, 40 ° C, contact met levensmiddelen

Gedaan door

Danielle Erard
Zaakvoerder
Belscan Continental bvba

